Band X., Nr. 4443, Seite 184

Der Ritter Konrad genannt Glatze von Lomersheim verkauft (tradidi et vendidi) *dem Kloster Maulbronn* (Mulenbrunnen) *alle seine Güter in Kleinglatzbach mit ihrer Zugehörde* (omnia bona mea sita in oppido seu villa dicta Wüstenglatzbach cum omnibus attinentiis, que ad me spectare dinoscebantur, una cum hominibus quos in dicta villa habui, nec non omne ius advocatie que michi competebat in eadem cum silvis pratis pascuis viis et inviis agris cultis et incultis) *um 95¹/₂ Pfund Heller als freies Eigen* (pro bonis propriis liberis et ab omni exactione totaliter absolutis), *verzichtet auf alle Rechte* (omne ius et dominium ac proprietatem quod et quam in dicta villa habui aut habere debui vel potui quoquo modo) *und auf alle Anfechtung des Klosters in den verkauften und in andern Gütern in Kleinglatzbach.*
Siegler: Der Aussteller.
 Actum et datum anno domini MCCLXXX tertio, sabbato proximo post festum beati Martini, presentibus domino Ber. plebano in Lomershein, domino Reinhardo viceplebano in Wirschein, domino Berhtoldo viceplebano in Glatzbach, Alberhto de Nievern, Lütfrido de Flehingen militibus, Friderico et Cûnrado fratribus de Hohennievern, dicto Strûbeli de Strubenhart.

Ohne Ortsangabe, 1293. November 14.

—

Nach dem Original (italienisches Perg.).
 Rundes Siegel, ganz links angehängt, 48 mm., geteilter Schild, oben drei Pfähle; Umschrift: + . S . CVNRADI . DCI . GLAZ ERSHEI.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

A 502 U 197

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Flehingen Wohnplatz (5410)
 Flehingen, Oberderdingen, KA
 Großglattbach Wohnplatz (7062)
 Großglattbach, Mühlacker, PF
 Kleinglattbach Wohnplatz (1118)
 Kleinglattbach, Vaihingen an der Enz, LB
 Lomersheim Wohnplatz (7065)
 Lomersheim, Mühlacker, PF
 Maulbronn Wohnplatz (7043)
 Maulbronn, PF
 Niefern : Niefern-Öschelbronn PF
 Niefern Wohnplatz (7091)
 Niefern, Niefern-Öschelbronn, PF
 Strubenhart Wüstung (22971)
 Strubenhart, Baiersbronn, FDS, W
 Wiernsheim Wohnplatz (7116)
 Wiernsheim, PF